30, comma 14bis del decreto-legge 30 aprile 2019, 
n. 34, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019, n. 58. 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 58.589,87 (diconsi euro cinquantottomilacinquecentoottantanove/87) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 8.582,70 (diconsi euro ottomilacinquecentoottantadue/70) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Potenziamento di interventi per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio 
culturale e per l’abbattimento delle barriere architettoniche nonché per gli interventi di 
efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile.